
2026 年 2 月吉日 
お 取 引 先 各 位 
 

北 日 本 物 産 株 式 会 社 
代表取締役社長 東狐光俊 

本 社 移 転 の お 知 ら せ 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は、格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は本社オフィスを下記住所に移転する運びとなりましたのでご案内申
し上げます。これを機に、社員一同 更なる業務改善とサービスの向上に努めてまいる所存
ですので、今後とも何とぞ変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．移転先住所  〒 930−0818 富山県富山市奥田町 9 番 32 号 
ＳＳ奥田スクエア（旧スカイインテックビル）3 階 

２．業務開始日  2026 年 3 月 9 日（月） 

３．電話番号及びＦＡＸ番号（ 従来と変更ございません ） 

営業部・保安部  TEL 076−424−1721  FAX 076−421−4498 
管理部 総務課  TEL 076−424−1724  FAX 076−422−5685 

〃  経理課  TEL 076−424−1725  FAX    〃 

４．ご案内図 

 
以上 


